Blesensis ecclesia episcopalis erigitur, 791 b et seq.

Breviarium Seraphicum ne quis imprimal vel vendat sine facullate ministri gene-

ralis IHinorum de Observantià prohibuit Innocenlius XII, 771 b et seq.

Bulla Crucialae facultas eligendi confessarium ab Ordinario approbatum conceditur,

quam tamen facultatem d? confessarlo ab Ordinario loci approbalo, non vero

de approbalo a quocumque Ordinario, declaravit Innocenlius XII, 928 b et seq.

Bullionius card. Emmanuel Tiieodosius episcopus Albanensis, monasteri! Clunia-

censis perpeluus commendatarius , tolius Ordinis relbrmalionem promovet ,

683 b et seq.

Caelestinorum Congregalio, vide Monachi Ordinis S. Benedicti Congregalionis Cae-

lestinorum.

Caietani (S) Thienaei Clericorum Regularium instilutoris canonizalionem celebrasse

Clementem X docet Innocenlius XII, 175 6; vilam nunquam antea descriptam,

apostolico roboralam testimonio, narrai, 170 « et seq.; praedicti miracula,

quibus examinatis, ab Urbano Vili declaralus fuit Bealus, refert, 180 a et seq.;

eiusdem cononizationem a Clemente X , ut innuimus , celebratam promulgai ,

184 a et seq.; in eiusdem festo indulgentiam septem annorum et totidem qua-

dragenarum, a Clemente X concessam, approbat, 185 a.

Camera apostolica, vide Camerarialus el Officiorum vacabilium.

Camerarialus S. R. E. officii venalitatem motu proprio abolevit Innocenlius Xll,

830 b; ex eiusdem officio emolumenla omnia, reservatis nonnuliis, ad camera-
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rium prò tempore existonleni pertinontia, dismombravit, ibid.; camerario S. R. E.

priviloiiia omnia ol cmoliimonta ex sigillo coniirmavil idem, 831 (/; nonnulla

ex aliis praedicli emohimenlis prò dote publicac aromalariae prò paii|ieiil)iis

assignavil, 81:51 « el b; rcliqua camerariatus praelali emolumenla qnacdam

Camerac resliluit, 83"2 a.

Caiicellariae regulac ab Alexamlro Vili cditac omiUiinlur, quia cacdem ierc siinl

cum illis praedeccssonnii, 1; rcgnlae ab Innocenlio XII edilae pariler omil-

tunlur, quia sunl fere similes ilii'^ nliorum ponlilìcum, ìdS a.

Canonici regulares S. Salvaloi'is Ordinis S. Augustini. Ipsis, ut exeqnutioni mandent

conslilutioHes de icgularibus professis ad eorum babilum non recipiendis
,

praecipit Innoccnlius XII, 671 b el seij.

Canonici regulares Ordinis Praemonslralensis Congregationis Ilispaniae. Ipsis, ut lam

in liabilu quam in ceteris cum aliis uniformes sinl , statuii Ponlilex , 865 6

et seq.

Canonici regulares Congregationis S. Palrilii in Regno Iliberniae. Ipsorum aggrega-